
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
九遊の家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
九州周遊のよか仲間達

事務局担当者名 髙島 正嗣

代表者名 髙島 正太郎

代表者承認

代表者所属先 タカシマホールディングス㈱

代表者所在地 ⻑崎県諫早市⼩野島町2223番地1

代表者電話番号 0957-24-3011

事務局事業者名 タカシマホールディングス株式会社

事務局所在地 ⻑崎県諫早市⼩野島町2223番地1

事務局電話番号 0957-24-3011

m.takashima@amwood.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

41
0
1

1．グループの名称 九州周遊のよか仲間達
2．グループ受付番号 501
3．結成年 2008

7．事業者名 タカシマホールディングス株式会社

1．⽒名 髙島 正太郎
2．⽒名（よみ） たかしま しょうたろう
3．所属先 タカシマホールディングス㈱
4．所在地 ⻑崎県諫早市⼩野島町2223番地1
5．電話番号 0957-24-3011

m.takashima@amwood.co.jp

8．担当者名 髙島 正嗣
9．郵便番号 854-0031
10．所在地 ⻑崎県諫早市⼩野島町2223番地1

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
8

11．電話番号 0957-24-3011
12．FAX番号 0957-24-3012
13．担当者E-mail m.takashima@amwood.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 12

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 3

構成員業種

Ⅳ．プレカット
1

Ⅴ．設計
8

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

海外事業者から原⽊を調達するた
め、原⽊事業者名を特定できない。



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 45
制限無枠 62
未経験枠 40
制限無枠 40

未経験枠 36
制限無枠 41
未経験枠 41
制限無枠 41

未経験枠 46
制限無枠 56

62
40

40
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
30
30
60
20
55

※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

8

43 Ⅰ - 1 熊本木材 株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3052番地 096-389-1111

44 Ⅰ - 2 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄手850番地の5 0973-23-5168

45 Ⅰ - 3 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

45 Ⅰ - 4 都城原木市場 株式会社 885-0035 宮崎県都城市立野町3833番地1 0986-22-4865

45 Ⅰ - 5 耳川広域森林組合 883-0106 宮崎県日向市東郷町山陰辛280-1 0982-68-3515

33 Ⅰ - 6 岡山県森林連合組合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2-5-10 086-222-7671

45 Ⅰ - 7 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

41 Ⅰ - 8 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番30 0955-20-2183

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木事業者名を特定できない。産地が海外の場合、グループ参加が難しいため、供給ルートに原木事業者は含まれない

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

12

44 Ⅱ - 1 株式会社 武内製材所 877-0054 大分県日田市琴平町951-1 0973-23-6175

43 Ⅱ - 2 合資会社 立山製材所 861-0535 熊本県山鹿市南島937番地 096-843-2333

40 Ⅱ - 3 有限会社 東部産業 839-1333 福岡県うきは市吉井町富永1779-1 0943-75-4775

45 Ⅱ - 4 堀正製材・建設 889-1912 宮崎県北諸県郡三股町大字宮村2930-6 0986-52-0568

45 Ⅱ - 5 持永木材 株式会社 885-0055 宮崎県都城市早鈴町2040番地1 0986-22-2279

45 Ⅱ - 6 耳川広域森林組合 883-0106 宮崎県日向市東郷町山陰辛280-1 0982-68-3515

33 Ⅱ - 7 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

34 Ⅱ - 8 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-0134

41 Ⅱ - 9 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番36 0955-20-2010

33 Ⅱ - 10 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地1 0868-28-2111

45 Ⅱ - 11 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

42 Ⅱ - 12 タカシマホールディングス株式会社 854-0031 長崎県諫早市小野島町2223-1 0957-24-3011

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

3

42 Ⅲ - 1 長建木材供給株式会社 851-2106 長崎県西彼杵郡時津町左底郷浜田1番4 095-882-6594

42 Ⅲ - 2 株式会社高島木材流通センター 854-0031 長崎県諫早市小野島町2223-1 0957-24-0411

42 Ⅲ - 3 タカシマホールディングス株式会社 854-0031 長崎県諫早市小野島町2223-1 0957-24-3011

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

1

42 Ⅳ - 1 タカシマホールディングス株式会社 854-0031 長崎県諫早市小野島町2223-1 0957-24-3011

Ⅳ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

42 Ⅴ - 1 草野建築工業株式会社二級建築士事務所 854-0204 長崎県諫早市森山町田尻1960 0957-27-5950

42 Ⅴ - 2 SATO設計株式会社　一級建築士事務所 854-0051 長崎県諫早市鷲崎町361-1 0957-22-0625 ○

42 Ⅴ - 3 ウィズ・ホーム株式会社　一級建築士事務所 856-0843 長崎県大村市今村町481-1 0957-46-5311 ○

42 Ⅴ - 4 有限会社　アクトホーム一級建築士事務所 851-0121 長崎県長崎市宿町691-1 095-838-7155 ○

42 Ⅴ - 5 有限会社　あすなろ住宅一級建築士事務所 851-2106 長崎県西彼杵郡時津町左底郷88番地5 095-882-6431 ○

42 Ⅴ - 6 株式会社　そとわコーポレーション一級建築士事務所 850-0078 長崎県長崎市神ノ島町1-367-3 095-832-9500 ○

42 Ⅴ - 7 株式会社　SUIKO 851-2127 長崎県西彼杵郡長与町高田郷3171-4 095-865-9144 ○

42 Ⅴ - 8 株式会社　和建設二級建築士事務所 851-2108 長崎県西彼杵郡時津町日並郷2195番地8 095-860-2211 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

8

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

42 Ⅵ - 1 タカシマホールディングス㈱ 854-0031 長崎県諫早市小野島町２２２３－１ 0957-24-3011 ○

42 Ⅵ - 2 株式会社ミヤコ 854-0062 長崎県諫早市小船越町1144-22 0957-35-1520 ○

42 Ⅵ - 3 420141 草野建築工業株式会社 854-0204 長崎県諫早市森山町田尻１９６０ 0957-27-5950 ○

42 Ⅵ - 4 420153 株式会社　栄組 851-0116 長崎県長崎市東町１２４２－６ 095-839-3642 ○

42 Ⅵ - 5 420152 総合建設業　有限会社　百武建設 851-0134 長崎県長崎市田中町８７２－１　松尾ビル２Ｆ 095-838-2582 ○

42 Ⅵ - 6 420156 株式会社Ｄｏ　Ｈｏｍｅ 856-0806 長崎県大村市富の原２丁目６５３番地３ 0957-56-9660 ○

42 Ⅵ - 7 420145 池下建設有限会社 852-8053 長崎県長崎市葉山２－３－１４ 095-856-2854 ○

42 Ⅵ - 8 420151 株式会社ＳＵＩＫＯ 851-2127 長崎県西彼杵郡長与町高田郷３１７１－４ 095-865-9144 ○

42 Ⅵ - 9 420138 有限会社　アクトホーム 851-0122 長崎県長崎市宿町691-1 095-838-7155 ○

42 Ⅵ - 10 420128 株式会社　そとわコーポレーション 850-0078 長崎県長崎市神ノ島町１丁目３６７－３ 095-832-9500 ○

42 Ⅵ - 11 420160 株式会社自由工房 851-2102 長崎県西彼杵郡時津町浜田郷732-1 095-801-3555 ○

42 Ⅵ - 12 420130 有限会社　創輝工務店 850-0977 長崎県長崎市土井首町２５１番地 095-879-0025 ○

42 Ⅵ - 13 420136 有限会社　あすなろ住宅 851-2106 長崎県西彼杵郡時津町左底郷８８番地５ 095-882-6431 ○

42 Ⅵ - 14 420147 有限会社　中村建設 851-0505 長崎県長崎市野母町４４２番地 095-893-2701 ○

42 Ⅵ - 15 420140 前島建築 851-2108 長崎県西彼杵郡時津町日並郷７７２－５ 095-881-0127 ○

42 Ⅵ - 16 420134 ＳＡＴＯ設計　株式会社 854-0051 長崎県諫早市鷲崎町３６１－１ 0957-22-0625 ○

42 Ⅵ - 17 420135 山村建設 851-0101 長崎県長崎市古賀町５１５ 095-838-2343 ○

42 Ⅵ - 18 株式会社昇栄建設 859-0301 長崎県諫早市長田町2601 0957-24-8425 ○

42 Ⅵ - 19 420158 ウィズ・ホーム株式会社 854-0053 長崎県大村市今村町４８１－１ 0957-46-5311 ○

42 Ⅵ - 20 420154 株式会社　米村住建 851-0135 長崎県長崎市現川町２１番地 095-838-2666 ○

42 Ⅵ - 21 ハウス工房ふくだ 854-0001 長崎県諫早市福田町4-8 0957-22-5002 ○ ○

42 Ⅵ - 22 420188 ホリーホックエナジー株式会社 856-0034 長崎県大村市水計町967-3 0957-51-0456 ○

42 Ⅵ - 23 420125 浪漫ワークス建築設計事務所 856-0826 長崎県大村市東三城町７－９　フジビル１Ｆ 0957-42-3282 ○

42 Ⅵ - 24 株式会社浪漫ワークス 856-0826 長崎県大村市東三城町７－９　フジビル１Ｆ 0957-42-3282 ○

42 Ⅵ - 25 420144 株式会社　和建設 851-2108 長崎県西彼杵郡時津町日並郷２１９５番地８ 095-860-2211 ○

42 Ⅵ - 26 420131 株式会社地中海 850-0058 長崎県長崎市尾上町2-2 095-862-1342 ○

42 Ⅵ - 27 株式会社石橋建設 850-0954 長崎県長崎市新戸町２丁目2-30 095-815-8237 ○

42 Ⅵ - 28 ハウジング・エル長崎　株式会社　 852-8102 長崎県長崎市坂本1丁目2-33 095-894-8620 ○

42 Ⅵ - 29 420173 株式会社長崎建創 854-0061 長崎県諫早市宇都町3番50号 0957-24-6678 ○

42 Ⅵ - 30 420155 木の香工房 851-0102 長崎県長崎市つつじが丘４丁目２－２８ 095-838-5206 ○

42 Ⅵ - 31 420150 株式会社　藤本建設 852-8121 長崎県長崎市三川町７７７番地２４ 095-848-3730 ○

42 Ⅵ - 32 420146 有限会社　ナオ建築 850-0077 長崎県長崎市小瀬戸町1007-51 095-865-5255 ○

42 Ⅵ - 33 420132 リタ設計　株式会社 857-1161 長崎県佐世保市大塔町８番地３８ 0956-27-8123 ○

42 Ⅵ - 34 420143 有限会社　帯田建設 851-2126 長崎県西彼杵郡長与町吉無田郷２０５８－３ 095-883-0279 ○

42 Ⅵ - 35 420142 キイロ・プラス　株式会社 851-2126 長崎県西彼杵郡長与町吉無田郷２０５８－３ 095-883-3325 ○

42 Ⅵ - 36 420129 あけぼの建設　株式会社 851-0121 長崎県長崎市宿町１７２番地１ 095-894-5537 ○

42 Ⅵ - 37 420159 有限会社野中木工所 856-0806 長崎県大村市富の原1丁目1610-1 0957-55-4861 ○

42 Ⅵ - 38 420184 有限会社中尾住宅産業 852-8055 長崎県長崎市虹が丘町2519番地2 095-856-2849 ○

42 Ⅵ - 39 420148 株式会社　ＴＡＦ 851-0101 長崎県長崎市古賀町１０１８－１ 095-839-2695 ○

42 Ⅵ - 40 420149 株式会社嶋﨑建設 854-1114 長崎県諫早市飯盛町久保４５３－５ 0957-48-0146 ○

42 Ⅵ - 41 420137 藤永建設　株式会社 851-2102 長崎県西彼杵郡時津町浜田郷７４４番地１ 095-882-1985 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

41

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

42 Ⅵ - 1 タカシマホールディングス㈱ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 2 株式会社ミヤコ 5 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 3 420141 草野建築工業株式会社 18 戸 14 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

42 Ⅵ - 4 420153 株式会社　栄組 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 5 420152 総合建設業　有限会社　百武建設 6 戸 6 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

42 Ⅵ - 6 420156 株式会社Ｄｏ　Ｈｏｍｅ 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 7 420145 池下建設有限会社 5 戸 4 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

42 Ⅵ - 8 420151 株式会社ＳＵＩＫＯ 1 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 9 420138 有限会社　アクトホーム 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 10 420128 株式会社　そとわコーポレーション 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 11 420160 株式会社自由工房 3 戸 5 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 12 420130 有限会社　創輝工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 13 420136 有限会社　あすなろ住宅 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 14 420147 有限会社　中村建設 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 15 420140 前島建築 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 16 420134 ＳＡＴＯ設計　株式会社 18 戸 26 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 2 戸 3 戸 ○

42 Ⅵ - 17 420135 山村建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 18 株式会社昇栄建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 19 420158 ウィズ・ホーム株式会社 10 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

42 Ⅵ - 20 420154 株式会社　米村住建 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 21 ハウス工房ふくだ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

42 Ⅵ - 22 420188 ホリーホックエナジー株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 23 420125 浪漫ワークス建築設計事務所 10 戸 10 戸 1 戸 4 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

42 Ⅵ - 24 株式会社浪漫ワークス 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 25 420144 株式会社　和建設 34 戸 33 戸 6 戸 6 戸 0 戸 1 戸 3 戸 2 戸 ○ ○

42 Ⅵ - 26 420131 株式会社地中海 20 戸 25 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

42 Ⅵ - 27 株式会社石橋建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 28 ハウジング・エル長崎　株式会社　 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 29 420173 株式会社長崎建創 5 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

42 Ⅵ - 30 420155 木の香工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 31 420150 株式会社　藤本建設 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

42 Ⅵ - 32 420146 有限会社　ナオ建築 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 33 420132 リタ設計　株式会社 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 34 420143 有限会社　帯田建設 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 35 420142 キイロ・プラス　株式会社 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 36 420129 あけぼの建設　株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 37 420159 有限会社野中木工所 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

42 Ⅵ - 38 420184 有限会社中尾住宅産業 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

42 Ⅵ - 39 420148 株式会社　ＴＡＦ 5 戸 10 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 2 戸 0 戸 ○

42 Ⅵ - 40 420149 株式会社嶋﨑建設 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸

42 Ⅵ - 41 420137 藤永建設　株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

1

13 Ⅸ - 1 株式会社フォーラム・ジェイ 175-0082 東京都板橋区高島平9-8-2 03-5920-7050

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


